BG-PT 2542

Benzin-Rasentrimmer

Art. -Nr. 34.018.60

Der kraftvolle Benzin-Rasentrimmer ist einfach zu bedienen und zu warten. Er eignet sich hervorragend fir alle
Ausputzarbeiten um Baume, Wege und Treppen auf dem ganzen Gartengrundstiick. Die einfache Zerlegung in zwei
Teile garantiert eine Platz sparende Aufbewahrung.

Ausstattung

B Hochwertiger und vibrationsarmer 2-Takt Motor (1)
Quick Start System fur einfaches Starten
Stufenlos einstellbarer Zusatzhandgriff fiir einfache und prazise
Fihrung des Geréates (2)

Schnellkupplungssystem fir einfache Montage und Zerlegung (3)
Abgewinkelter Alu-Fuhrungsholm fur ermidungsfreies Arbeiten (4)
Doppelfadenspule mit Tippautomatik, werkzeuglos austauschbar (5)
GroR3e Fadenschutzhaube (6)
Elektronische Zindung
Primer (manuelle Kraftstoffpumpe) zum schnellen Starten nach
langerer Betriebspause

®  Fliehkraftkupplung fur Schneidwerkzeug

Technische Daten

Leistung:

Motor:

Hubraum:
Fadenschnittkreis:
Faden-@:
Fadenléange:

Produktgewicht:
Logistische Daten

Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Verpackungsmale:
EAN-Code:

VE:

Benzintankvolumen:

0,75kW /1PS
2-Takt

25,7 ccm

42 cm

2mm

4m

0,451

5,4 kg

5,6 kg

7,5 kg

980 x 270 x 270 mm
4006825 558364

1 Stiick

Erfiillt die Schadstoffrichtlinie 2002/88 EG (Emission 2)

Als Sonderzubehor erhaltlich:

Ersatzfadenspule
Einhell Grey

Art.-Nr.: 34.052.20

EAN-Code: 4006825 558975
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